
Louise Lapointe  
Animatrice à la vie spirituelle et à 

l’engagement communautaire 
louise.lapointe@cssps.gouv.qc.ca 

 

Noémie Gagnon 
Agente de Bureau 

noemie.gagnon@cssps.gouv.qc.ca 
418-666-4460 poste 6204 

 

Élizabeth Lessard 
Conseillère en orientation 

elizabeth.lessard@cssps.gouv.qc.ca  
418-666-4460 poste 4467 

Pascal Bernard 
Technicien en loisirs 

pascal.bernard@cssps.gouv.qc.ca 
418-666-4460 poste 6226 

 

Nous avons à          la réussite éducative de 
chaque élève  

 
 
 
 

                                                    
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

  
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

  

 

 
  
 

 

 
 

 
 

  
  

 

  

Nicolas Martel 
Surveillant d’élèves 
nicolas.martel.2@cssps.gouv.qc.ca  
418-666-4460 poste 4571 

 

Marie-Eve Quirion  
Agente de bureau - classe principale 
marie-eve.quirion@cssps.gouv.qc.ca  

418-666-4460 poste 4630 

Mélanie Langlois 
Technicienne en éducation spécialisée 

CFER  
melanie.langlois@cssps.gouv.qc.ca 

 

Lily-Pierre Couët 
Secrétaire d’école 
lily-pierre.couet@cssps.gouv.qc.ca 
418-666-4460 poste 0379 

Julie Gariepy 
Technicienne en travaux pratiques  
julie.gariepy@cssps.gouv.qc.ca 
418-666-4460 poste 7560 

 

Yves Genest  
Ouvrier certifié entretien 
yves.genest@cssps.gouv.qc.ca 
418-666-4460 poste 4461 

                                                                 Déric Levesque 

                                  Technicien en éducation spécialisée ASM                                                    
deric.levesque@cssps.gouv.qc.ca 

418-666-4460 poste 0809 
  
 

                                                                           Nancy Bourassa 
                             Technicienne en éducation spécialisée ASM 
                                             nancy.bourassa@cssps.gouv.qc.ca 
                                                           418-666-4460 poste 0809 

 

David Boily-Laverdière 
Technicien en éducation spécialisée ASM 
david.boily-laverdiere@cssps.gouv.qc.ca 
418-666-4460 poste 4572 

 

Karina Létourneau 
                                    Technicienne en éducation spécialisée   
                                                                                             CFER 

karina.letourneau@cssps.gouv.qc.ca 
 

Sonia Litalien 
                                      Psychologue 
   sonia.litalien@cssps.gouv.qc.ca 
              418-666-4460 poste 3393 
  

Sabrina L’Écuyer 
Psychoéducatrice ASM 
sabrina.lecuyer@cssps.gouv.qc.ca  
418-666-4460 poste 0441 

Julie Ferland 
Technicienne en travaux pratiques  
julie.ferland@cssps.gouv.qc.ca 
418-666-4460 poste 4474 

 

Nathalie Quintin 
Technicienne en éducation spécialisée  
CFER 
nathalie.quintin@cssps.gouv.qc.ca 
 

  

Marianne Bureau 
Technicienne en documentations 
marianne.bureau@cssps.gouv.qc.ca  

418-666-4460 poste 4468 

Chantal Ballieux 
Technicienne en éducation spécialisée  
CFER 
chantal.ballieux@cssps.gouv.qc.ca 

 

Ève-Marie Lévesque 
Technicienne en éducation spécialisée ASM 
eve-marie.levesque.2@cssps.gouv.qc.ca 
418-666-4460 poste 0809 

 

 

Vicky Grondin 
  Technicienne en organisation scolaire 

  vicky.grondin@cssps.gouv.qc.ca  
418-666-4460 poste 4464 

Lorraine Poitras 
Psychoéducatrice CFER 
lorraine.poitras@cssps.gouv.qc.ca 
418-666-4460 poste 0370 
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